LGA Service C.F. 13062821007 in qualità di Capogruppo e mandataria e Consorzio Stabile Euro 

Global Service Grandi Appalti (Mandante ) della durata di 36 mesi decorrenti dal 16 aprile 2023 e 

scadenza al 15 aprile 2026 per un importo totale del corrispettivo di € 3.647.529,01 (euro 

tremilioniseicentoquarantasettemila cinquecentoventinove/01) oltre IVA al 22%; 

VISTA la determinazione n. A00458 del 04/08/2023 con la quale sono stati nominati il R.U.P. l’ing. 

Lorenza Simonetti ed il D.E.C. dell’esecuzione sig. Silvestri Massimo nonché i collaboratori sig.re 

Ida Macri, Maria De Silvestri e Roberta Raia in sostituzione di quanti nominati con determinazione

[...]

RITENUTO di autorizzare l’adeguamento dei canoni già corrisposti e da corrispondere, sulla base 

della tabella riportata nella nota RU 0026583 del 17/11/2025, per il periodo relativo al 2° e 3° anno 

contrattuale per la somma di € 63.223,92, IVA esclusa pari ad € 13.909,26, per un totale pari ad € 

77.133,18 (settantasettemilacentotrentatre/18); 

CONSIDERATO che la revisione prezzi per ADEGUAMENTO ISTAT e l’adeguamento dei 

canoni già corrisposti per il periodo aprile 2024 – ottobre 2025 e dei canoni da corrispondere per il 

restante periodo novembre 2025 – dicembre 2025 trovano copertura tra le somme già impegnate a

[...]

favore del creditore Consorzio Stabile LGA Service, con determinazione del 16 novembre 2023, n. 

A00684 e successive modifiche con determinazioni A00659/2024 e A01022/2024 sul cap. 

U0000U02017 – U.1.03.02.13.002 come di seguito ripartito per esercizi finanziari di competenza: 

 quanto ad € 25.216,62 (venticinquemiladuecentosedici/62) IVA inclusa, sull’impegno 

n.52/2024 per i canoni relativi al periodo 16/4/2024-31/12/2024; 

 quanto ad € 39.802,70 (trentanovemilaottocentodue/70) IVA inclusa, sull’impegno n. 

46/2025 per i canoni relativi al periodo 01/01/2025-31/12/2025; 

RITENUTO, in accoglimento della revisione prezzi per ADEGUAMENTO ISTAT e 

l’adeguamento dei canoni da corrispondere per il restante periodo gennaio 2026 – 15 aprile 2026, 

di dover procedere all’impegno dell’importo lordo di € 12.113,87 (dodicimilacentotredici/87) a 

favore del creditore Consorzio Stabile LGA Service sul cap. U0000U02017 – U.1.03.02.13.002 

nell’esercizio finanziario 2026; 

VISTI i decreti legislativi 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e

[...]

2) di autorizzare l’adeguamento dei canoni già corrisposti e da corrispondere, sulla base della 

tabella riportata nella nota RU 0026583 del 17/11/2025, per il periodo relativo al 2° e 3° anno 

contrattuale per la somma di € 63.223,92, IVA esclusa pari ad € 13.909,26, per un totale pari 

ad € 77.133,18 (settantasettemilacentotrentatre/18); 

3) di dare atto la revisione prezzi per ADEGUAMENTO ISTAT e l’adeguamento dei canoni già 

corrisposti per il periodo aprile 2024 – ottobre 2025 e dei canoni da corrispondere per il 

restante periodo novembre 2025 – dicembre 2025 trovano copertura tra le somme già